（様式第４号）
							　　　　　令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　殿

						申請者　住所
						　　　　名称
						　　　　代表者氏名

文化芸術・観光融合促進事業費補助金に係る中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号をもって交付決定通知があった上記補助金について、補助事業に関する中止（廃止）の承認を受けたいので、文化芸術・観光融合促進事業費補助金交付要綱第14条の規定により、次のとおり申請します。

【中止（廃止）内容】
	交付決定日

	交付決定番号

	交付決定事業名

	中止または廃止
※いずれかを記入してください。

	補助事業の実施の経過

	中止（廃止）の理由

	中止の場合の再開予定日

[bookmark: _GoBack]